- 1 -

	БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	?АРАР

«_05_»_____02____2016 й.
	№ 178
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_05_»            02            2016 г.

Об исполнении бюджета городского
округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан за 2015 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 42 Положения о бюджетном процессе городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (решение Совета от 09.09.2008 года № 2-12/9з с изменениями)

      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета  городского округа город Стерлитамак за  2015 год, согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации городского округа город Стерлитамак подготовить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан  за 2015 год» и  направить в Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

3. Снять с контроля постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.10.2015 г. № 1968 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан за  9 месяцев 2015 года».

        Первый заместитель главы

        администрации

М.Т.Мусин
_1223975723.psd